
ZARZĄDZENIE NR „ Jy11112019
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia .. l.h” .b2.I..Z 2019 r.

w sprawie powolania komisji w celu weryfikacji punktów oświetlenia na drogach
zlokalizowanych na granicy gminy Konstancin-Jeziorna i gminy Piaseczno

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm)

ZARZĄDZAM,

co następuje:
*1

Powołuję komisję w składzie:

1. Ryszard Machałek przewodniczący Komisji, I zastępca burmistrza gminy
Konstancin-Jeziorna,

2. Antoni Kobus członek Komisji, zastępca kierownika Wydziału Dróg
Gminnych,

3. Mieczysław Prędota członek Komisji, właściciel firmy ELPRZEM
konserwującej oświetlenie uliczne, z którą gmina ma
zawartą umowę,

4. Włodzimierz Rasiński członek Komisji, przedstawiciel gminy Piaseczno.

*2
Zadaniem Komisji jest:

1. Weryfikacja dokumentacji będącej w posiadaniu gmin dotyczącej lokalizacji punktów
oświetlenia drogowego i urządzeń towarzyszących temu oświetleniu na drogach
zlokalizowanych na granicy gminy Konstancin-Jeziorna i gminy Piaseczno.

2. Przeprowadzenie wizji lokalnej w terenie w celu zweryfikowania posiadanej
dokumentacji ze stanem faktycznym.

3. Wskazanie podziału infrastruktury oświetlenia dróg na gminę Konstancin-Jeziorna
i gminę Piaseczno.

4. Sporządzenie zestawienia kosztów eksploatacji oświetlenia drogowego ponoszonego
przez gminy w latach 2009-20 19.

5. Sporządzenie protokołu z pracy Komisji.

*3

Komisja zakończy prace i przedłoży Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna protokół
z pracy Komisji w terminie do dnia 31 października 2019 roku.

*4

Zatwierdzony przez Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna protokół z pracy Komisji będzie
podstawą do zawarcia porozumienia pomiędzy gminą Konstancin-Jeziorna i gminą Piaseczno
dotyczącego wzajemnego przekazania infrastruktury i rozliczenia kosztów jej eksploatacji.

I RMISTRZ

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

mgr


